UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino – Proen

Edital no 052/Reitoria/Univates, de 19 de junho de 2023

Abertura do Processo de Seleção de Projeto de Extensão para o Curso de Medicina
Campus Bento Gonçalves

RESULTADO No 01
(publicado em 23/08/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, por meio da Pró-Reitoria de Ensino
e da Extensão Acadêmica, no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado
do Edital no 052/Reitoria/Univates, de 19 de junho de 2023, conforme segue:

PROJETO RESULTADO
Projeto Salvando Vidas APROVADO

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates